Versione I-160410
D-SAT
Manuale
  Manuale
D-LINE e D-SAT
Pagina 2  Manuale I-20160410
Informazioni importanti
Generale

i l
e
tt
u
ra
 (
m
)
P
o
te
n
za
(W
)
D-LINE57-I-3-E1 3 57 400 130 60 100 no no 25 6
D-LINE57-I-4-E0 4 57 400 130 60 100 no no 25 8
D-LINE57-I-6-E0 6 57 500 130 60 150 no no 25 13
D-LINE100-I-4-E0 4 100 650 180 60 100 no no 50 8
D-LINE100-I-6-E0 6 100 800 180 60 150 yes no 50 13
D-LINE80-O-3-E0 3 80 450 150 60 100 no no 40 6
D-LINE80-O-4-E0 4 80 450 150 60 100 no no 40 8
D-LINE80-O-6-E0 6 80 600 150 60 150 no no 40 13
D-LINE150-O-3-E0 3 150 600 250 60 150 yes no 75 6
D-LINE150-O-4-E0 4 150 730 250 60 150 yes no 75 9
D-LINE150-O-5-E1 5 150 956 250 60 150 yes no 75 11
D-LINE150-O-6-E0 6 150 956 250 60 150 yes no 75 14
D-LINE250-O-3-E0 3 250 850 350 80 200 yes no 125 17
D-LINE250-O-4-E0 4 250 1100 350 80 200 yes no 125 22
D-LINE250-O-5-E1 5 250 1493 350 80 200 yes no 125 28
D-LINE250-O-6-E0 6 250 1493 350 80 200 yes no 125 34
D-LINE450-O-4-E0 4 450 1900 600 70 200 yes no 225 58
D-LINE450-O-6-E0 6 450 2490 600 70 200 yes yes 225 88
D-LINE600-O-4-E0 4 600 2490 800 70 200 yes yes 300 87
D-LINE600-O-6-E0 6 600 3400 800 70 200 yes yes 300 133
D-LINE800-O-4-E0 4 800 3300 1000 70 200 yes yes 400 120
D-LINE800-O-6-E0 6 800 4800 1000 70 200 yes yes 400 180
D-LINE1000-O-4-E0 4 1000 3900 1400 70 200 yes yes 500 180
D-LINE1000-O-6-E0 6 1000 5700 1400 70 200 yes yes 500 270
D-LINE1500-O-4-E0 4 1500 5800 2000 70 200 yes yes 750 340
D-LINE1500-O-6-E0 6 1500 8500 2000 70 200 yes yes 750 510
Manuale
D-LINE e D-SAT
Manuale I-20160410  Pagina 17
3.2 Alimentazione